WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

## FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, JANUARY 10, 2020 ECONOMY 3



# MAHANAGAR GAS LIMITED

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd. Office: MGL House, Block G-33,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051

Tel: +91 22 66785000

Email: investorrelations@mahanagargas.com



#### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, February 07, 2020**, *inter-alia* to consider and approve Unaudited Financial Results of the company for the quarter ended December 31, 2019 and to approve declaration of Interim Dividend, if any, on the equity shares of the Company for the Financial Year ending 2019-2020.

The trading window for trading in the securities of the Company by the designated persons shall remain closed till 48 hours after the declaration of financial results i.e. from **December 31, 2019 (Tuesday) to February 09, 2020 (Sunday)** (both days inclusive), in terms of the requirements of the Company's Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

The Notice can be accessed at the Company website at www.mahanagargas.com and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Mahanagar Gas Limited

Sd/-

**Date:** January 09, 2020

**Anand Upadhyay** 

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

# लोंकसता विविधा



# महानगर गॅस लिमिटेड

सीआयाम- एल,४०२००पाएवं १९५५पीएलसी०८८२३३ ग्रॅंचणीकृत कार्यालयः एपजीएर वाक्य-कुर्ला संकुल यान्य (पूर्व), मृंबई ४०००५१ दुस्ती: २५९ २२ ६६७८५०० ई-मेल: investorelations/emahanagargas.com



## सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर गोष्टींसमवेत विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता आणि संपलेल्या वित्तीय वर्ष २०१९-२०२० करिता कंपनीच्या समन्याय भागावरील, जर असल्यास, अंतरिम लाभांशाच्या उद्घोषणेस मान्यता देण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, ०७ फेब्रुवारी २०२० रोजी घेण्याचे निर्धारित करण्यात आले आहे.

पदिनर्देशित व्यक्तीद्वारा कंपनीच्या सिक्युरिटीजमधील ट्रेडिंगकरिता ट्रेडिंग विंडो सेवी (प्रोहिबीशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुसार इन्सायडर्सद्वारा ट्रेडिंगची रेग्युलेटिंग, मॉनिटरिंग व रिपोर्टिंगकरिता कंपनीच्या कोड ऑफ इंटर्नल प्रोसिजर्स ऑण्ड कंडक्टच्या आवश्यकतेच्या अनुसार वित्तीय निष्कर्षांच्या उद्घोषणेनंतर ४८ तासांपर्यंत म्हणजेच ३१ डिसेंबर २०१९ (मंगळवार) ते ०९ फेब्रुवारी, २०२० (खेवार) (दोन्ही दिवस थरून) पर्यंत बंद राहील.

ही सूचना www.mahanagargas.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावर, जेथे कंपनीचे समन्याय भाग सूचिबद्ध करण्यात आले आहेत, पाहता येईल.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-

तारीखः ०९ जानेवारी, २०२०

स्थळ: मुंबई

स्वाक्षरी/-**आनंद उपाध्याय** कंपनी सचिव व कॉम्प्लाएन्स ऑफिसर